
BIULETYN  

PKP POLSKICH LINII KOLEJOWYCH S.A. 
 

Warszawa, 2 grudnia 2021 r. Nr 14 

Uchwały Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.: 

1) Nr 728/2021 z dnia 8 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania 

„Regulaminu świadczenia usług telekomunikacyjnych oraz zasad zarządzania kartami 

SIM systemu GSM-R PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Ie-124”.  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

2 
 

Poz. 1 

Uchwała Nr 728/2021 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Regulaminu świadczenia usług 

telekomunikacyjnych oraz zasad zarządzania kartami SIM systemu GSM-R PKP Polskie 

Linie Kolejowe S.A. Ie-124” 

Na podstawie § 15 ust. 2 pkt Statutu Spółki oraz § 9 ust. 1 pkt 17 Regulaminu Zarządu, po 

rozpatrzeniu wniosku Biura Rozwoju i Standaryzacji Technicznej Centrali Spółki Nr 

IST2.002.10.2021.e, z dnia 3 listopada 2021 r., Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza do stosowania „Regulamin świadczenia usług telekomunikacyjnych oraz zasad 

zarządzania kartami SIM systemu GSM-R PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Ie-124” 

stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. 

1. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega opublikowaniu na stronie internetowej 

Spółki z możliwością wydruku. 

§ 3. 

Z dniem wejścia w życie regulaminu, o którym mowa w § 1, traci moc uchwała Nr 881/2018 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia 6 listopada 2018 r. w sprawie wprowadzenia 

„Regulaminu wykorzystywania systemu ERTMS/GSM-R, którego operatorem jest PKP 

Polskie Linie Kolejowe S.A wraz z zasadami zarządzania kartami SIM używanymi w 

systemie ERTMS/GSM-R Ie-124”. 

§ 4. 

Udziela się zgody na aktualizację i modyfikację dokumentów powiązanych wskazanych w § 

19 regulaminu, o którym mowa w § 1, decyzją Członka Zarządu, na wniosek Dyrektora lub Z-

cy Dyrektora właściwego do spraw telekomunikacji. 

§ 5.  

Udziela się zgody odstąpienie od stosowania zapisów dot. zabezpieczenia oraz systemu 

kaucjowego ujętych w Załączniku  do Uchwały Nr 737/2019 Zarządu PKP Polskie Linie 

Kolejowe S.A. z dnia 19 listopada 2019 r. „Zasady zawierania umów najmu infrastruktury 

kolejowej z podmiotami zewnętrznymi”. 

§ 6. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Rozwoju i Standaryzacji 

Technicznej Centrali Spółki. 



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

3 
 

§ 7. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia, a regulamin, o którym mowa w § 1, wchodzi w życie z 

dniem 10 grudnia 2021 r.  

 

Nr IST2.002.10.2021.e  

Rozdzielnik: A, B 

Opracował: Andrzej Jurczak  

nr tel. 22 473 33 66 

  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

4 
 

Wydawca: Centrala PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

Redakcja: Biuro Zarządu, Wydział organizacji i obsługi organów Spółki 03-734 Warszawa, 

ul. Targowa 74, tel. (22) 473-25-65 

Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. jest przeznaczony dla komórek organizacyjnych 

Centrali Spółki, jednostek organizacyjnych Spółki, przewoźników kolejowych oraz innych 

kontrahentów PKP Polskie Linie Kolejowe S.A 


